município de Pastos Bons/MA de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e

em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSUU SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), em conformidade com a

proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPEQFtCAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
Unidade R$ Unít. R$ TotalDescrição

IMPLANTAÇÃO DO PGR: Programa de
Gerenciamento

IMPLANTAÇÃO DO LTCAT. Laudo Técnico
das Condições Ambientais de Trabalho -

[...]

Processo Administrativo n9 2025069/2025. Modalidade: Dispensa sem

Disputa n2 009/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ n? 06.080.638/0001-66, CONTRATADO: M M DE

FRANCA ACESSÓRIAS, CNPJ n? 49.501.644/0001-52. Valor Global: R$

25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Vigência Inicial: 10 de Novembro de

2025. Vigência Final: 10 de Novembro de 2026. Vatbea Pereira da Silva

Sousa - Secretaria de Educação. Pastos Bons - MA, 10 de Novembro de

2025.

RUBRICA

servidor(a) da Secretaria Municipal de Educação de

[...]

Processo Administrativo n® 2025069/2025. Modalidade: Dispensa com
Disputa n® 009/2025. CONTRATANTE: Secretaria Munidpcü de Administração, CNPJ
n® 05.277.173/0001-75, CONTRATADO; M M DE FRANCA ACESSÓRIAS, CNPJ n®

49.501.644/0001-52. Valor Global: R$ 15.000.00 (quinze mil reais). Vigência Iniciêü:
10 de Novembro de 2025. Vgéncia Final: 10 de Novembro de 2026. José Burnett

Pereira da Silva - Secretário de Administração. Pastos Bons - MA. 10 de Novembro
de 2025.

as

r
f EXTRATO DE CONTRATO jà

KXfIMIU DE CONTRATO N® 17(10026.

[...]

Processo Administrativo n® 2025069/2025. Modalidade; Dispensa com

Disputa n® 009/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Administração, CNPJ n® 05.277,173/0001-75, CONTRATADO: M M DE

FRANCA ACESSÓRIAS, CNPJ n® 49.501.644/0001-52. Valor Global; RS

15.000,00 (quinze mil reais). VigéfKia Inicial: 10 de Novembro de 2025.

Vigência Final: 10 de Novembro de 2026. José Bumett Pereira da Silva -

Secretário de Administração. Pastos Bons - MA. 10 de Novembro de

2025.

informaçõesde junto eSocialao

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO